
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE

DECRETO N° 24 DEL 1° ottobre 2013

OGGETTO: TITOLARITÀ' DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA SETTORE
ECONOMICO-FINNAZIARIO - DOTT.SSA GIUSEPPINA SOTTOSANTI
FUNZIONARIO DIRETTIVO CONTABILE.

IL SINDACO

Richiamato il proprio Decreto n. 23 del 20.09.2013 con il quale è stata disposto l'incarico della
dottssa Sottosanti Giuseppina quale Responsabile del Settore Economico-fìnanziario ( cat. D3 ) a
tempo parziale-determinato (24 ore settimanali);

Atteso che in data 30 ottobre 2013 è stato stipulato con il medesimo Funzionario il contratto
individuale di lavoro di che trattasi;

Considerato che occorre procedere alla formale nomina della dottssa Sottosanti, in possesso dei
requisiti necessari, quale Responsabile del Settore Economico-finanziario con titolarità di Posizione
Organizzativa, con riferimento ai servìzi facenti capo al medesimo Settore nonché alle competenze
relative alla procedura di notifica degli atti di contravvenzioni a privati cittadini e no, derivanti da
violazioni a codice e regolamenti e con l'approvazione dei ruoli della riscossione delle sanzioni per
infrazioni accertate dagli Agenti di Polizia Municipale e per la predisposizione degli atti relativi
alla fornitura di materiale occorrente per la gestione dei servizi amministrativi dell'Ufficio di
Polizia Municipale;

Richiamato, l'art. 13 della L.R. n° 7/1992 integrato dall'ari 41 della L.R. 26/93 che attribuisce al
Sindaco la competenza alla nomina dei Responsabili degli Uffici e dei Servizi e alla definizione
degli incarichi dirigenziali;

Considerate sussistenti le esigenze di servizio per l'adozione del presente provvedimento;

Attesa la propria competenza alla nomina di cui trattasi;

Visto il vigente Statuto Comunale;

Visto il Regolamento degli Uffici e dei Servizi;

Visto il DXgs. 267/2000;

Visto l'O.EE.LL.;



Per quanto sopra,

D E C R E T A

1) Assegnare alla dottssa Sottosanti Giuseppina, quale Responsabile del Settore Economico-
Finanziario e del Servizio di Staff - Polizia Municipale, limitatamente alle competenze in
premessa specificate, la titolarità di posizione organizzativa, con decorrenza 1° ottobre 2013.

2) Demandare alla Giunta Comunale di assumere la determinazione di competenza in ordine alla
misura dell'indennità di posizione da corrispondere al predetto Responsabile, ai sensi degli artt.
10 e 11 del Nuovo Ordinamento Professionale sulla base delle metodologie di valutazione delle
posizioni organizzative.

3) Onerare il Responsabile del Servizio di Polizia Municipale ad istruire le pratiche relative al
Servizio che verranno sottoposte alla firma del Responsabile del Settore Economico e
Finanziario;

4) Dare atto che, a decorrere dal 1° ottobre 2013, si intendono revocate le funzioni gestionali
aggiuntive conferite al medesimo titolo al Segretario Generale doti. Alfredo Verso, con proprio
Decreto n. 4 del 9.1.2013, con correlata sospensione della maggiorazione della indennità di
posizione al medesimo riconosciuta.

5) Trasmettere copia del presente provvedimento alla Tesoreria Comunale, ai Responsabili di
Settore, ali'O.I.V. per quanto di specifica competenza, al Presidente del Collegio dei Revisori,
nonché alle RSU per la dovuta informativa.

IL
Seba


